
PCR14ETRpô57067302

Č. j. KRPM-53015-5/ČJ-2024-1400MT

KUPNĹ SMLOUVA
uzavřertá dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákon/k")

dále jen ,,sm/ouva"

Smluvni strany

INTERIER TECH s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
lČO:
DlČ:

Za Drahou 253, Liblice, 282 01 český Brod
jednatelkou společnosti

29058155
CZ29058155

Bankovní spojeni: KB pobočka Nymburk
Čísĺo účtu: 43-6648310287/0100
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Zapsána v obchodnim rejstříku, vedeným MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

dále jen ,,prodáva/lci"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
Sídb: tř. Kosmonautů 189/10, Hoddany, 779 00 Obmouc
Zastoupená: lng. Erikou Tesaříkovou, vedoucí oddělenI materiálně-technického zabez-

pečení
lČO: 720 51 795
DlČ: nenľ plátcem DPH
Bankovní spojenl: čnb, pobočka Ostrava
ČIslo účtu: 20931881/0710
Kontaktni osoba: Ing. jan Krejčl
Telefon: +420 974 761 548
E-mail: jan.krejci@pcr.cz

dále také ,,kupu//cř,

společně dále také jako ,,smluvnl straný'.

Smluvní strany se na základě Rámcové dohody na dodávky kancelářského, sedacího a lehaciho
nábytku pro roky 2024 - 2025, č. j. MV-80339-25/VZ-2023, ze dne 13. Iistopadu 2023 (dále jen ,,rámcová
dohoda") níže uvedeného dne, měslce a roku dohodly na tomto zněnl smlouvy:

(1)



PCR14ETRpo57067302

ČIánek I.
Předmět plnění

1. ProdávajÍcĹ se smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu 117 ks kancelářského, sedaciho a lehaciho
nábytku dle podmlnek stanovených rámcovou dohodou a smlouvou včetně montáže dodaného

.' nábytku a provedení instalačních prací (dále jen ,,předmět p/něnř').
2. Předmět plnění a kupní cena jsou stanoveny v souladu s rámcovou dohodou a jsou bllže specifi-

kovány v příloze č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění, která je jeji nedňnou součástí (dále
také jen ,,př/loha č. 1").

3. Kupující se zavazuje předmět plněni dodaný řádně, bez vad a ve sjednané jakosti převzít a zaplatit
sjednanou cenu v souladu s ustanovením následujÍcÍch článků smiouvy.

ČIánek ll.
Kupni cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena takto:
Celková kupní cena bez DPH' 428 737,00 KČ,
Částka DPH' 90 034,77 KČ,

. Celková kupní cena vč. DPH' 518 771,77 KČ.
Kupni cena každého jednotlivého kusu zboži je uvedena v přiloze č. 1 smlouvy.

2. Celková kupni cena v sobě zahrnuje mj. veškeré náklady spojené s koupi předmětu plnění včetně
dopravy do místa plnění, montáže a instalačnich praci v místě plnění, cel, nákladů na skladování
apod.

3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přlpustnou, kterou není možné za žádných podmľnek pře-
kročit.

ČIánek Ill.
Doba a místo pIněni

1, prodávajíci se zavazuje dôdat předmět pInění dle smiouvy do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy,

2. Mistem plnění je:
- Územní odbor Jeseník, Moravská 780/4, 790 14 Jesenlk,

' kontaktni osoba: Bc. Gabriela Chlapková, tel. +420 974 773 243, +420
- Obvodni oddělení policie Zlaté Hory, Bezručova 614, 793 76 Zlaté Hory,

kontaktní osoba: Bc. Gabriela Chlapková, tel. +420 974 773 243, +420

ČIánek lV.
Všeobecné dodací podminky

1. Prodávající dodá předmět plnění ve standardnim balenľ a odpovídá za skutečnost, že zboží ne-
bude před převzetím kupujIcím poškozeno; v opačném připadě má kupujÍcÍ právo zboží nepřevzit
a požadovat dodáni nového bezvadného kusu. Tímto nenf dotčena možnost prodávajícího dostat
se do prodleni s dodáním předmětu plnění.

(2)



PCR14ETRpo57067302

2. Kupujlcí nabývá vlastnieké právo k předmětu plněni jeho převzetím od prodávajlclho (po provedení
potřebných montážních a instalačnich praci); převzetí bude prokázáno datovaným podpisem
smluvnľch stran na dodacím listě. Dodací list bude podepsán po řádném a bezvadném dodáni
poslednIho kusu předmětu plněni. Nebezpeči škody na věci přechází na kupujÍcÍho rovněž podpi-
sem dodacího listu, v případě vadného plnění podepsáním protokolu o odstranění všech vad do-
dávaného předmětu plněni.

3, přesný termln dodáni, misto dodání a fakturačni údaje je prodávající povinen projednat s kupujíchn
minimálně dva pracovní dny před termínem dodáni.

4. prodávajicí je povinen řádně označit zboži, které kupujícimu dodal, a to označením obchodní firmy
prodávajicího, Na fakturu a v dodacim listě prodávajÍcÍ uvede u jednoúivých položek předmětu
pInění název a katabgová čIsla, která jsou uvedena v přiloze č. 1 ke smlouvě.

Článek V.
Platebni podmínky

1. prodávajlcí je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném, řádném a bezvadném dodáni před-
mětu plnění a provedení montážních a instalačních praci. prodávajícI je k faktuře povinen doložit
kopii dodacľho listu v připadě bezvadného plnění, jinak i kopii protokolu o odstraněni veškerých
vad na dodávaněm předmětu plněnl (v okamžiku odstraněnľ poslednIho vadného kusu dodaného
předmětu plnění).

2. Daňový doklad (dále také ,,faktura") musí kromě náležitosti dle příslušných ustanovení zákona "'
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitostí dle občan-
ského zákonlku obsahovat zejména tyto údaje:

- obchodni jméno a sidlo prodávajícího a kupujÍcÍho, podpis zástupce prodávajícIho,
- označeni faktury a její číslo, lhůtu splatnosti dle smlouvy,
- označeni peněžního ústavu,
- číslo účtu prodávajicího, které musi být totožné s čIslem účtu uvedeným ve vymezení smluv-nľch stran smlouvy; v opačném případě bude vždy faktura proplacena na člslo účtu uvedené -

v této smlouvě,

- účtovanou částku k úhradě v KČ bez DPH,
- sazbu DPH a celkovou částku vč. DPH
- přílohu ve formě kopie dodacího listu, příp. protokolu o odstraněnl vad.

3. prodávající má povinnost vystavit a doručit fakturu kupujÍcÍmu nejpozději do 15. prosince 2024 a
to na adresu kupujicího uvedenou ve vymezeni smluvních stran smlouvy. V případě pozdějšiho
vystavení či doručeni kupujicímu, než je uvedeno v předchozí větě, je kupujici oprávněn fakturu ·
vrátit zhotoviteli k vystavení v novém kalendářním roce, aniž by se kupujlcl dostal do prodlenľ
s úhradou faktury. Kupujfcí je povinen zaplatitfakturu do třiceti kalendářních dnů od jejího doručení.
Bude-li faktura prodávajíckn vystavena nebo doručena kupujicimu v obdobi 1. ledna - 28. února
2025, je délka splatnosti takové faktury vzhledem k rozpočtovým možnostem kupujícího rovna še-
desáti kalendářnim dnům. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsánľ fakturované
částky z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajícího.

4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data spIatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo ne- ,
obsahuje některou z dohodnutých či zákonem stanovených náležitostí, Důvodným vrácenim fak-
tury přestává běžet původní lhůta spIatnosti a kupujlcI nenÍ v prodleni se zaplacením faktury. Nová
lhůta v délce splatnosti dle odst. 3 tohoto článku počIná běžet dnem doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

5. Platby budou realizovány v českých korunách na základě předložené faktury.

(3)



PCR14ETRpo57067302

6. Zálohové platby kupujícl neposkytuje.

ČIánek VI.
Záruka za jakost a vady předmětu plněni

1. KupujícI nenÍ povinen převzít předmět plněni, který není dodán úplně, ve sjednaném množství
" či jakosti. v takovém případě vytkne vadu a prodávajicí se může dostat do prodlení s dodánim

předmětu plnění. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajíci se druhu a jakosti dodaného zboži již při dodáni,
je oprávněn odmitnout jeho převzetí. To plati i při dodáni jiného druhu zbožl, než určuje smlouva.
KupujÍcÍ je v takovém případě dále oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat odstranění
vady dodánim nové věci bez vady. Požaduje-li kupující dodání nové věci bez vady či dodáni chy-
bějícího množstvi věci/věci ve sjednané jakosti, nemá to vliv na povinnost prodávajícího plnit v ter-
mínu die čl. lll. odst. 1 smlouvy, připadně na eventuálnľ vznik prodleni s dodáním zboži.
Odstoupení od dodávky bezodkladně kupujIcj pIsemně oznámi prodávajicímu

T'

2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost, která zaručuje, že zboží si v záručni době
podrži vlastnosti odpovídajki technické specifikaci stanovené smlouvou a bude prostý právnich
vad. prodávajÍcÍm bude pro předmět plnění poskytnuta záručni doba v délce šedesáti měsiců
pro kancelářský nábytek. Délka záručni doby sjednaná v tomto odstavci platí, pokud prodávajici u
jednotlivých kusů dodávaného předmětu plněnľ nevyznačí (např. v záručním listu či na obalu) zá-
ruční dobu delší; vyznačí-li prodávajÍcÍ na jednotlivých kusech předmětu plněnľ záruční dobu kratší,
než je uvedeno v tomto odstavci, nepřihHži se k tomu. Záruční doba začíná běžet okamžikem pře-

·' vzetí předmětu plnění kupujĹcÍm: obsahuje-li předmět plnění vady, okamžikem podpisu protokolu
o odstraněni poslední z vytknutých vad předmětu plnění.

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí, je pro-
dávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do sedmi kalendářnich dnů od oznámení reklamace, nedo-
hodnou-li se smluvni strany na delší lhůtě pro odstranění vad. Prodávajici odstrani vady bezúplatně
dodáním náhradnl části předmětu plnění v množství a jakosti dle smlouvy, nezvoh-li kupujĹcÍ jiné
právo z vad, které mu přÍs[ljší dle zákona. Obdobně postupuje prodávajíci i v případě, nevyužije-li

. kupujíci svého práva na odstoupení od smlouvy podle předchoziho odstavce (resp, podle bodu8.3 rámcové dohody).

4, O odstraněni vady sepIšI smluvni strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo kupujicí
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. V případě nepřevzeti opravy z důvodu přetrváva-
jÍcÍch nedostatků nebo vad nadále běží lhůta dle odst. 3 tohoto článku či prodlení zhotovitele s od-
straněním reklamovaných vad.

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplynula od uplatnění reklamace do úplného odstranění
vad(y) a opětovného předáni nikoliv vadného předmětu koupě kupujicimu. Dojde-li v důsledku re-
klamačnich oprav k dodání nového předmětu, poskytuje zhotovitel na tento předmět novou záruku
v délce dle Qdst. 2 tohoto článku, a to od okamžiku dodáni nového předmětu

6. Ujednánľm o náhradním pInění neni dotčena odpovědnost prodávajíclho za škodu.

Článek VIl.
Povinnost mlčeniivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění smlouvy zIská od kupujícího nebo o kupujIcNn či jeho zaměstnancich a spolupracovní-
cich a nesmí je zpřístupnit bez pisemného souhlasu kljpujĹcÍho žádné třetí osobě ani je použit
v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přistupné, nebo

(4)



PCR14ETRpo57067302

b) připad, kdy je zpřľstupněM informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které
se budou podilet na poskytování sIužeb kupujícímu dle smlouvy.

3, Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podňet na poskytováni služeb
dle smlouvy, odpovidá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.

Článek Vlll.
Sankce

1. prodávajicí je oprávněn požadovat na kupujícim úrok z prodleni za nedodržení terminu splatnosti
faktury dle čl. V. odst, 3, resp. 4 smlouvy ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH
za každý započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajIcím smluvni pokutu za nedodržení termínu dodání
předmětu plnění dle čl. |j|. odst. 1 smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění bez DPH
za každý započatý den prodleni. To platí i v případě prodlení z důvodu odstraněni vytknutých vad,
na základě kterých předmět plnění nebyl kupujlclm převzat. Minimálnľ výše sankce je 1 000 KČ
za každý započatý den.

3. KuµjicI je oprávněn požadovat na prodávajÍcím smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstra-
něnÍ zjištěných vad na základě reklamace dle čl. Vl. odst. 3 smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
předmětu plněni bez DPH, a to za každý započatý den prodlenI. Minimální výše sankce je 1 000 Kč
za každý započatý den.

4, Poruší4i prodávajici povinnost uvedenou v čl. lV. odst. 3 smlouvy, zaplati kupujicimu smluvní po-
kutu ve výši 2 000 Kč za každé jednotlivé porušenl.

5. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnost uvedenou v čl. VII. smlouvy, zaplatí kupujĹcÍmu smluvní pokutu ,
ve výši 5 000 KČ za každé jednotlivé porušenl.

6. jakýkoliv úrok z prodlení či smluvní pokuta jsou splatné do třiceti kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou smluvní stra-
nou, a to na účet oprávněné smluvní strany uvedený ve smlouvě. V případě prodleni s úhradou
smluvni pokuty si smluvnľ strany sjednaly úrok z prodleni ze smluvni pokuty ve výši zákonného
úroku z prodlenľ ode dne následujÍcÍho po dni splatnosti smluvni pokuty do zaplaceni. Ustanove-
ním o smluvni pokutě neni dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

4'

ČIánek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy je smluvni strana oprávněna odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluv-
ních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně bez zby-
tečného odkladu poté, co se o porušení dověděla.

2. podstatným porušením se rozumí takové porušení povinnosti, o němž smluvní strana porušujíd
smlouvu již při uzavřeni smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu '"
neuzavřela, pokud by toto porušení předvldala; v ostatních přľpadech se má za to, že porušení
podstatné není.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlenl prodávajícího s dodáním předmětu plněni déle než deset kalendářnľch dnů a kupu-

jÍcÍ se přitom na tomto prodlenl nijak nepodílel;

(5)



PCR14ETRpo57067302

.. b) prodlení prodávajlcího s odstraněnim reklamované vady na předmětu plnění (či jeho části)déle než deset kalendářnich dnů v souladu s čl. Vl. odst. 3 smlouvy;
C) prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupni ceny déle než třicet kalendářních dnů a kupujÍcÍ zároveň

nebude schopen poskylnout takové záruky, že finančni závazek splní v náhradním terminu;
d) porušení povinnosti stanovené v čl. Vll. smlouvy;
e) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho;
f) vstoupl-li prodávající do likvidace;

.. g) vykazuje-li plnění hrubé nedostatky, nebo hrozí-li kupujícimu jednánim prodávajicího značnáújma; nebo
h) bude-li prodávajÍcÍ pravomocně uznán vinným ze spáchání úmyslného trestného činu.

4. prodávajÍcÍ je také oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže kupujicí neposkytne nutnou součinnost,
a tím způsobi prodávajícímu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však přípustné teprve
tehdy, když prodávající dohodl s kupujícim pisemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a
ta neúspěšně uplynula.

.T 5. Účinky jakéhokoliv odstoupeni od smlouvy nastávajľ okamžikem doručenI pIsemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvni straně. Odstoupeni od smlouvy se nedofýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokuty a sankce za porušenl povinnosti mlčenlivosti.

6. ProdávajÍcÍ podpisem smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých plátců DPH
vedeném Ministerstvem financí ČR. V připadě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v připadě,
že bude prodávajki dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátcú DPH v průběhu účinnosti
smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujicího, má kupujicí právo od smlouvy odstoupit.

Článek X.
Řešení sporů

1. Smlouva se řídí zejména příslušnými ustanovenimi občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řÍzení před přľslušným obec-
ným soudem České republiky.

Článek Xl.
Odpovědnost za škodu

ProdávajÍcÍ odpovidá za škodu způsobenou vadným plněním v rozsahu stanovenéní českým právním
řádem, zejména pak občanským zákonikem.

ČIánek Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněnÍ v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru sm/uv").

3. Smluvni strany souhlasi se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru SŕřÚLlV.
Zveřejnění smlouvy provede kupující.

4. Smlouva se řidí primárně jejími ustanovenimi a neni-li ujednáno speciálně, tak rámcovou dohodou,
jinak právním řádem České republiky, zejména přislušnými ustanoveními občanského zákoniku.

(6)



PCR14ETRpo57067302

5. Smlouva může být měněna pouze prostřednictvím vzestupně čislovaných písemných dodatků po-
depsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva nemůže být měněna nebo doplňována
způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zaká-
zek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ'), jiného ustanoveni ZZVZ nebo jiného účinného
právního předpisu.

6, Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvnich stran obdrží po jednom
vyhotoven í.

7. Nedilnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.

V Českém Brodě dne

za prodávajicího:

V Olomouci dne

Za kupujíciho:

Datum: 202404.30 12:2&·45 +QF(W

jednatelka společnosti

podepsáno e/ektronicky

Datum: 2024.04.29,8,,8,4, +02'00'

lng. Erika Tesařiková
vedoucľ oddělení

materiálně-technického zabezpečeni

podopsáno elektronicky

(7)





Příloha č. 1 smlcuvy č. j. KRPM-53015-5/ČJ-2024-14COMT
Specifikace předmětu pInění (nákup kancelářského a sedaciho nábytku č. 2/2024)

Pol. č. Název materiálu Nomenklatura Cena za MJ úO jesenik OOP Zlatě Hory Celkém ks Cena cdkem bez Cena cejkem s DPH Pqzslbez DPN , , , ,, DPH ,,,,,,,,,,, ,,
1 ' Stůl kancelářský 14ä: 70Cx 730 mm ' """"" 18040140G557 """ 2 552,00 kč 3 "' '"2 5 ":ä 760,00 kč 15 439,60 KČ JE- 1x šedá

2 Stůl kan¢e|ářský 14dox 800x730 mm 18q401400237 2 670.00 kč 2 2 5 340,00 Kč 6461,40 Kč jE-1X šedá

3 Stůl kanceláišký 1600x (3(jox 730 mm 180401446108 Z 773,00 KC Z 2 5 546,00 Kč 6 710,66 Kč

4 Stůl kancelářský 1200x 700x 730 mm 180401400558 2 54Ct,O(j Kč 2 2 5 Q8O.OG Kč 6 146,80 Kč

6 Stůl manimukční 140(jx 700X730 mm 180401446116 1 885,ClO Kč 4 4 7 540,QCl Kč 9 123,40 KČ JE- 1xšedá

7 Ktmtejner ke kancelářskěmu stolu 150401757055 3 78CLCO KČ 12 12 45 360,00 KČ 54 885.60 KČ JE - (3X šedá

15 Stůl přídmmý oblý 1400x 400x 730 mm (1x přidavná noha) 180402436072 1 374,00 KČ 1 1 1 374,00 KČ 1 662.54 KC
" 18 Stůl kcmferenční obdélnfkový ,,,, 180402461058 2 627,00 kč 3 3 7 881.00 kč 9 536,01 kč

19 Stůl rohový levý ' 180401446124 4136.00 kč 2 2 8 272,00 KČ 10 GCl9,12 KČ JE- 2xšedá

20 Stůl fotiový pravý 180401446123 4 13(3,00 Kč 1 1 4136,00 Kč 5 004,56 Kč jE-1x šedá

21 Stú1 universálnI 800X 80tjx 73Cl mm 180401400081 3 385,00 Kč 1 1 3 385,00 KČ 4 C95,85 KČ JE-1X Šedá

23 Stůl universální 1600x 800x 730 mm 1$0401400813 4 606,CK) Kč 1 1 4 6Cl6,00 KČ 5 573,26 KČ JE-1X šedá

24 Stůl universáhí 18IJ(JX 800X 730 mm 180401498244 4125,00 KČ 1 1 4125,00 KČ 4 991,25 KČ JE - 1x šeclá

25 Stůl universálni 2CCOX 100gx 730 mm 180401498240 4 594,00 KČ 1 1 4 594,0Cl KČ 5 558,74 Kč JE- 1xšedá

26 Skňři knihovna pmsklená ' 18C401159067 4 597,00 KČ 5 1 6 27 582,00 Kč 33 374,22 KČ JE - 2x šedá

27 Skřiň registračni šanonová 18C401162081 4 i56,00 KČ 5 5 20 780,00 KČ 25 143,80 KČ JE- 1f šedá

28 Skříň jednodvéřová šatní 180401100239 2 %7,00 Kč 1 1 2 867,00 Kč 3 469,07 Kč

29 Skřiň dvoudvéřová šatni s šatnl tyči 1130401162U83 3 839,00 KČ 3 3 11517,00 KČ 13935,57 KČ

30 Skřiň dvou¢lvéřová šatní s šatní vbžkou 1$M01162084 4 83C,00 KČ 7 13 2(J 96 600,00 KČ 116 886,00 KČ jE-2X šedá

31 Skříň dvoudvéřová policcvá 180401100241 3 561,00 Kč 4 4 14 244,00 Kč 17 235,24 Kč JE- 3x šeáá

32 Skřiň otevřenä pciticová 18040111ää7 ' 2 742,00 KČ Z 2 5484,00 KČ 5 635,M KČ JE- 2x šedá
' "33 Skříň rdetDvä policová se zámkem 180401100314 9 516,00 KČ 6 6 57 096,00 KČ 69 086,16 KČ JE - 6x šeclá

34 Skřířika otevřená nízká s jednou policí 18G401202C11 1 686,00 KČ 2 2 3 372,ClCl Kč 4080,12 KČ
'3ě" ' bkřŕňka s dUky nízká s jedňQij pcdicí 18041)1212123 2 459,00 KČ 1 1 2 459,00 KČ 2 975,39 KČ

38 Police závěsná 1804Ó1724051 677,00 KČ 2 2 1 354,00 KČ ,,,, 1 638,34 KČ ,,,,, ,,, ,

4Cl Nástavec rja dvoudvéřovou šatnľ skřiň 800x 6CK)x 720 mm 180401262111 2 664.00 Kč 6 16 22 58 608,00 KČ 70 915,68 Kč JE- 1x šedá

42 Skřiňka pod TV s rúkou 1 80401100255 3 13á00 KČ 1 1 3 130,00 KČ 3 787,30 KČ JE-1xšedá

43 Věšákwá stěna 180401714107 838,00 Kč 3 3 2 514,00 KČ 3 041,94 KČ JE - 1x šedá , ,, ,,

46 Věšák stojaňový kovový 1804c2714051 1131,00 kč 1 1 1 131,00 kč 1 368,51 kč
Celkem 117 428 737,00 KČ 518 771,77 Kč

Barevné provedení:
Dřévěné části nábytku - barva třešeň (výimka lj části Jeseniku) a
OOP Zlaté Hcry - pôL 1, 30 a 40 - barva třešeň
QOP Zlaté Hory - pcI. 4 a 26 - barva šedá

Kontami osoba: Bc. Gabňeia Chlapková,
tel. 974 773 243

Bez DPH 428 737,00 Kč
DPFI 90 Cl34,77 Kč

Celkem 518 771,77 KČ

Datum: 202'LCR30 12:295(1
+02'DCľ

Č)'tůF'K 2024.04.29
08:17:42 +02'00'

k




